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ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 2025 
 

Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0333 
Локација за гласање  АВТО МОТО СОЈУЗ УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “ 2 
улица      опис   од  до 
ЃОКО ТУТУШЕВ     сите без број  ББ  ББ 
ЃОКО ТУТУШЕВ     сите   0001  0031 
ЖЕЛЕЗНИЧКА    сите   0001  КРАЈ 
БРАЌА МИЛАДИНОВИ    сите   0001  КРАЈ 
ЈАНКО УРДИНОВ     сите   0001  КРАЈ 
ЈУГОСЛАВИЈА     сите   0001  0040 
МАРШАЛ ТИТО     непарни   0001  0037 
МИРЧЕ АЦЕВ     непарни   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно местобр. 0334 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ЦВЕТОВИ “ УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “ ББ 
улица      опис   од  до 
ИЛИНДЕНСКА     сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0335 
Локација за гласање  МАТИЧНА БИБЛИОТЕКА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “ 75 
улица      опис   од  до 
КИРИЛ И МЕТОДИ    сите   0001  КРАЈ 
ЛЕНА ЃОРЕВА     сите   0001  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     непарни   0039  0095 
МИРЧЕ АЦЕВ     сите без број  ББ  ББ 
МИРЧЕ АЦЕВ     парни   0002  КРАЈ 
РИСТО ФАРШИНИН    непарни   0001  КРАЈ 
РИСТО ФАРШИНИН    сите без број  ББ  ББ 
СТРАШО ПИНЏУР    сите   0001  КРАЈ 
ВАСО КАРАЈАНОВ    сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0336 
Локација за гласање  МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ ВАСО КАРАЈАНОВ “ УЛ.” РИСТО ФРШИНИН “ 
улица      опис   од  до 
ДИМИТАР ВЛАХОВ    непарни   0001  КРАЈ 
ИЛИЈА МИОВ     сите   0001  КРАЈ 
МЕЧКИН КАМЕН     сите  0001 КРАЈ 
РАЈКО ЖИНЗИФОВ    сите   0001  КРАЈ 
РИСТО ФАРШИНИН    парни   0002  КРАЈ 
САМОИЛОВА     сите   0001  КРАЈ 
СУВА РЕКА     сите  0001  КРАЈ 
ЗАГРЕБСКА     сите   0014  КРАЈ 
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Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0337 
Локација за гласање  ОСНОВЕН СУД УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “ 99 
улица      опис   од  до 
ЃОРЃИ ВЕЛКОВ     непарни   0001  КРАЈ 
1-ВИ МАЈ     сите  0001  КРАЈ 
ДИМИТАР ВЛАХОВ   парни   0002  КРАЈ 
ДИМИТАР ВЛАХОВ    сите без број  ББ  ББ 
ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ    сите   0001  0018 
ЛЕНА КОВАЧЕВА    сите   0001  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     непарни   0103  0135 
МАРШАЛ ТИТО     сите без број  ББ  ББ 
РИСТО ЧАВДАРОВ    сите   0001  КРАЈ 
САРАЕВСКА     сите  0001  0012 
СОЛУНСКА     непарни   0023  КРАЈ 
ЗАГРЕБСКА     сите без број  ББ  ББ 
ЗАГРЕБСКА    сите   0001  0013 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0338 
Локација за гласање  ЦРВЕН КРСТ ОПШТИНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГЕВГЕЛИЈА УЛ. “ЃОРЃИ ВЕЛКОВ” 12 
улица      опис   од  до 
ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ    сите без број  ББ  ББ 
ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ    непарни   0019  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     непарни  0217  КРАЈ 
РИСТО БОЈМАЛИЕВ    сите   0001  КРАЈ 
САРАЕВСКА     сите без број  ББ  ББ 
САРАЕВСКА     сите   0013  КРАЈ 
СОЛУНСКА     непарни   0013  0021 
СОЛУНСКА     сите без број  ББ  ББ 
СОЛУНСКА     парни   0014  КРАЈ 
ТАНЧЕ КАМБЕРОВ    сите  0001  КРАЈ 
ВАСИЛ ИЉОСКИ    сите  0001  КРАЈ 
ТИТОГРАДСКА     сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0339 
Локација за гласање  ЗГРАДА НА П.Е. МИНИСТЕРСТВО ЗА СТОПАНСТВО УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “ 170 
улица      опис   од  до 
ЃОРЃИ ВЕЛКОВ     парни   0002  КРАЈ 
ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ    парни   0020  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     непарни   0137  0215 
МАРШАЛ ТИТО     парни   0168  0188    
СОЛУНСКА     сите   0001  0012 
ЗАФИР ХАЏИМИТРОВ    сите  0001  КРАЈ 
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Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0340 
Локација за гласање  СТАР ПИОНЕРСКИ ДОМ УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “ 58 
улица      опис   од  до 
26-ТИ АПРИЛ     сите   0001  КРАЈ 
БОРИС КИДРИЧ    сите   0001  КРАЈ 
ЈАНЕ САНДАНСКИ    сите   0001  КРАЈ 
КОСТА РАЦИН     сите   0001  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     парни   0002  0058 
НАКО ВАРДАРСКИ    сите   0001  КРАЈ 
ПИТУ ГУЛИ     сите   0001  КРАЈ 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   непарни   0001  0063 
ТАЉА БИКОВА     парни   0002  КРАЈ 
ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ    сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0341 
Локација за гласање  СОУ “ ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ “ УЛ. “ МАКЕДОНИЈА “ ББ 
улица      опис   од  до 
ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД  сите без број  ББ  ББ 
ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД  парни   0002  0010 
МАКЕДОНИЈА     сите   0001  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     парни   0060  0124 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   непарни   0065  0099 
СМИЛЕВА     парни   0002  КРАЈ 
СМИЛЕВА     сите без број  ББ  ББ 
ТАЉА БИКОВА     непарни   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0342 
Локација за гласање  ДЕТСКА ГРАДИНКА “ДЕТСКА РАДОСТ 'УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ 
улица      опис   од  до 
ЃОРЃИ СТАМОВ     сите   0001  КРАЈ 
БЕЛГРАДСКА     сите   0001  КРАЈ 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    по список  0004  0004 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    парни   0008  0008 
ДАМЕ ГРУЕВ     сите   0001  КРАЈ 
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ     сите   0001  0056 
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ     сите без број  ББ  ББ 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   парни   0040  0060 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   сите без број  ББ  ББ 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0343 
Локација за гласање  ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ “ УЛ.” ЉУБЉАНСКА “ 4 
улица      опис   од  до 
КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ    сите  0001  КРАЈ 
ЉУБЉАНСКА     сите   0001  КРАЈ 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   парни   0002  0036 
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Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0344 
Локација за гласање  СОУ “ ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ “ УЛ. “ МАКЕДОНИЈА “  
улица      опис   од  до 
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ     сите   0001  КРАЈ 
7-МИ НОЕМВРИ     парни   0008  0028 
ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД  сите   0012  КРАЈ 
ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД  непарни  0001  0011 
МАРШАЛ ТИТО     парни   0126  0166 
ПАНДЕ ДУГАНОВ     сите  0001  0018 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   непарни   0101  0115 
СМИЛЕВА     непарни   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0345 
Локација за гласање  О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “ УЛ.” ПЕТАР МУСЕВ “ ББ 
улица      опис   од  до 
7-МИ НОЕМВРИ     непарни   0001  0029 
БОРИС КАРПУЗОВ    сите   0001  КРАЈ 
БРАНД ПЕТРУШЕВ    сите   0001  КРАЈ 
ИВО ЛОЛА РИБАР    сите   0001  КРАЈ 
МИЦО ШАРЕНКОВ    сите  0001  КРАЈ 
ПЕТАР МУСЕВ     парни   0002  КРАЈ 
РИСТО ШУКЛЕВ     сите   0001  КРАЈ 
СКОПСКА     сите   0001  КРАЈ 
ЗЕМУНСКА     сите   0001  0032 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0346 
Локација за гласање  О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “ УЛ.” ПЕТАР МУСЕВ “ ББ 
улица      опис   од  до 
КРУШЕВСКА     сите   0001  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     парни   0190  0246 
ПЕТАР МУСЕВ     сите без број  ББ  ББ 
ПЕТАР МУСЕВ     непарни   0001  КРАЈ 
ВАНЧО ПРКЕ     парни   0002  КРАЈ 
ВАНЧО ПРКЕ     сите без број  ББ  ББ 
КАРАОРМАН     сите   0001  КРАЈ 
КОЖУФ      сите   0001  КРАЈ 
МИЛЕ ПЕЦАНОВ     сите   0001  КРАЈ    
ВАНЧО ПРКЕ     непарни   0001  КРАЈ      
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Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0347 
Локација за гласање  О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “ УЛ.” ПЕТАР МУСЕВ “ ББ 
улица      опис   од  до 
4-ТИ ЈУЛИ     сите   0001  КРАЈ 
7-МИ НОЕМВРИ     непарни  0031  0075 
7-МИ НОЕМВРИ     сите без број  ББ  ББ 
ДЕКО КОВАЧЕВ     сите   0001  КРАЈ 
ПАРТИЗАНСКА     сите   0001  КРАЈ 
РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ   сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0348 
Локација за гласање  ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ” -  ГЕВГЕЛИЈАУЛ.” 7-МИ НОЕМВРИ “ 
улица      опис   од  до 
ЃОРЃИ СУГАРЕВ    сите  0001  КРАЈ 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    непарни   0001  КРАЈ 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    парни   0006  0006 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    парни  0010  КРАЈ 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    парни   0002  0002 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    сите без број  ББ  ББ 
БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА    по список  0004  0004 
ПАНЧЕ ПЕШЕВ     сите   0001  КРАЈ 
СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ    сите  0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0349 
Локација за гласање  ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКАУЛ.” 7-МИНОЕМРИ “ ББ 
и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
од А до К  
улица      опис   од  до 
7-МИ НОЕМВРИ     непарни   0077  КРАЈ 
ГОРГИ ГИСНИК    сите  0001 КРАЈ 
АЛЕКСАНДАР БЕЛ    сите  0001 КРАЈ 
ИСАК ЊУТН    сите  0001 КРАЈ 
ЛУЈ ПАСТЕР    сите  0001 КРАЈ 
НИКОЛА ТЕСЛА    сите  0001 КРАЈ 
АПОСТОЛ ПЕТКОВ    сите  0001 КРАЈ 
ГАЛИЛЕО ГАЛИЛЕЈ    сите  0001 КРАЈ 
КУЗМАН ШАПКАРЕВ    сите  0001 КРАЈ 
ДИМО ХАЏИДИМОВ    сите  0001 КРАЈ 
ХРИСТО УЗУНОВ    сите  0001 КРАЈ 
ИЛИЈА ЏАЏЕВ    сите  0001 КРАЈ 
МЕТОДИ АНДОНОВ ЧЕНТО  сите  0001 КРАЈ 
НИКОЛА КАРЕВ     сите   0001  КРАЈ 
ПАВЕЛ ШАТЕВ     сите   0001  КРАЈ 
СЕРМЕНИНСКА     сите   0001  КРАЈ 
ТОПЛИК      сите   0001  КРАЈ 
ВОДЕНСКА     сите   0001  КРАЈ 
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Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место  ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0349/1 
Локација за гласање  ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКАУЛ.” 7-МИНОЕМРИ “ ББ 
и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
од Л до Ш 
улица      опис   од  до 
7-МИ НОЕМВРИ     непарни   0077  КРАЈ 
ГОРГИ ГИСНИК    сите  0001 КРАЈ 
АЛЕКСАНДАР БЕЛ    сите  0001 КРАЈ 
ИСАК ЊУТН    сите  0001 КРАЈ 
ЛУЈ ПАСТЕР    сите  0001 КРАЈ 
НИКОЛА ТЕСЛА    сите  0001 КРАЈ 
АПОСТОЛ ПЕТКОВ    сите  0001 КРАЈ 
ГАЛИЛЕО ГАЛИЛЕЈ    сите  0001 КРАЈ 
КУЗМАН ШАПКАРЕВ    сите  0001 КРАЈ 
ДИМО ХАЏИДИМОВ    сите  0001 КРАЈ 
ХРИСТО УЗУНОВ    сите  0001 КРАЈ 
ИЛИЈА ЏАЏЕВ    сите  0001 КРАЈ 
МЕТОДИ АНДОНОВ ЧЕНТО  сите  0001 КРАЈ 
НИКОЛА КАРЕВ     сите   0001  КРАЈ 
ПАВЕЛ ШАТЕВ     сите   0001  КРАЈ 
СЕРМЕНИНСКА     сите   0001  КРАЈ 
ТОПЛИК      сите   0001  КРАЈ 
ВОДЕНСКА     сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0350 
Локација за гласање  НОВ ПИОНЕРСКИ ДОМ УЛ. “ 7-МИ НОЕМВРИ “ 
и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
од А до Л 
улица      опис   од  до 
11-ТИ ОКТОМВРИ    сите   0001  КРАЈ 
7-МИ НОЕМВРИ     парни   0030  КРАЈ 
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ     сите   0058  КРАЈ 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   парни   0062  КРАЈ 
ЛЕОНИД ЈАНКОВ     сите   0001  КРАЈ 
САВА МИХАЈЛОВ     сите   0001  КРАЈ 
МИТКО ЗАФИРОВ    сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0350/1 
Локација за гласање  НОВ ПИОНЕРСКИ ДОМ УЛ. “ 7-МИ НОЕМВРИ “ 
и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
од М до Ш  
улица      опис   од  до 
11-ТИ ОКТОМВРИ    сите   0001  КРАЈ 
7-МИ НОЕМВРИ     парни   0030  КРАЈ 
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ     сите   0058  КРАЈ 
СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО   парни   0062  КРАЈ 
ЛЕОНИД ЈАНКОВ     сите   0001  КРАЈ 
САВА МИХАЈЛОВ     сите   0001  КРАЈ 
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МИТКО ЗАФИРОВ    сите   0001  КРАЈ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр.  0351 
Локација за гласање  ДЕТСКА ГРАДИНКА “ СОНЧОГЛЕДИ “ УЛ.” РИСТО ЈАНЕВ “ ББ 
улица      опис   од  до 
КУКУШКА     сите   0001  КРАЈ 
МАРШАЛ ТИТО     парни   0248  КРАЈ 
МОИНСКИ ПАТ     сите   0001 КРАЈ 
РИСТО ЈАНЕВ     сите   0001  КРАЈ 
ДРАГОСЛАВ ОРТАКОВ   сите  0001 КРАЈ 
8-МИ СЕПТЕМВРИ   сите  0001 КРАЈ 
АЦО ШОПОВ    сите  0001 КРАЈ 
КИРИЛ МАНАСИЕВ   сите  0001 КРАЈ 
АЛЕКСАНДАР СИНГЕР   сите  0001 КРАЈ 
ТРИФУН ГРЕКОВСКИ   сите  0001 КРАЈ 
БЛАЖЕ КОНЕВСКИ   сите  0001 КРАЈ 
ЛАЗАР ЛИЧЕНОВСКИ   сите  0001 КРАЈ 
ПЕТАР ПОП АРСОВ   сите  0001 КРАЈ 
 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   МРЗЕНЦИ 
Изборно место бр.  0352 
Локација за гласање  ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. МРЗЕНЦИ 
улица      опис   од  до 
цело нас.место МРЗЕНЦИ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   МОИН 
Изборно место бр.  0353 
Локација за гласање  ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. МОИН 
улица      опис   од  до 
цело нас.место МОИН 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место  НОВО КОНСКО 
Изборно место бр.  0354 
Локација за гласање  МЛАДИНСКИ ДОМ С. НОВО КОНСКО 
улица      опис   од  до 
цело нас.место КОНСКО 
цело нас.место НОВО КОНСКО 
 
 
Општина  ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   БОГОРОДИЦА 
Изборно место бр.  0355 
Локација за гласање  МЛАДИНСКИ ДОМ С. БОГОРОДИЦА 
улица      опис   од  до 
цело нас.место БОГОРОДИЦА 
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Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ПРДЕЈЦИ 
Изборно место бр.  0356 
Локација за гласање  П.О.У. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “ С. ПРДЕЈЦИ 
улица      опис   од  до 
цело нас.место ПРДЕЈЦИ 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   НЕГОРЦИ 
Изборно место бр. 0357 
Локација за гласање  ДОМ НА КУЛТУРА  С. НЕГОРЦИ 
улица      опис   од  до 

по презиме  А  Љ 
 
 
Општина  ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   НЕГОРЦИ 
Изборно место бр.  0358 
Локација за гласање  О. У. “ РИСТО ШУКЛЕВ “ С. НЕГОРЦИ 
улица      опис   од  до 

по презиме  М  Ш 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   КОВАНЕЦ 
Изборно место бр.  0359 
Локација за гласање  ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. КОВАНЕЦ 
улица      опис   од  до 
цело нас.место КОВАНЕЦ 
 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место  СЕРМЕНИН 
Изборно место бр.  0360 
Локација за гласање  ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ - ПРОДАВНИЦА С. СЕРМЕНИН 
улица      опис   од  до 
цело нас.место УМА 
цело нас.место СЕРМЕНИН 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   МИРАВЦИ 
Изборно место бр. 0361 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ С. МИРАВЦИ 
улица      опис   од  до 

по презиме  А  Ј 
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Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   МИРАВЦИ 
Изборно место бр.  0362 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ С. МИРАВЦИ 
улица      опис   од  до 

по презиме  К  Ш  
 

 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   МИЛЕТКОВО 
Изборно место бр.  0363 
Локација за гласање  ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. МИЛЕТКОВО 
улица      опис   од  до 
цело нас.место МИЛЕТКОВО 
 
 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ДАВИДОВО 
Изборно место бр.  0364 
Локација за гласање  ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. ДАВИДОВО 
улица      опис   од  до 
цело нас.место ДАВИДОВО 
 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ПЕТРОВО 
Изборно место бр.  0365 
Локација за гласање  МЛАДИНСКИ ДОМ С. ПЕТРОВО 
улица      опис   од  до 
цело нас.место ПЕТРОВО 
 
 
Општина   ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   ГАБРОВО 
Изборно место бр.  0366 
Локација за гласање  ПРИВАТНА КУЌА НА ЛИЦАТА СПАСО И СТОЈАНКА РИСТОВСКИ С. ГАБРОВО 
улица      опис   од  до 
цело нас.место ГАБРОВО 
 
 
 
Општина  ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место   СМОКВИЦА 
Изборно место бр.  0367 
Локација за гласање  ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ "ЃОРГИ ДЕЛЕВ" С. СМОКВИЦА 
улица      опис   од  до 
цело нас.место СМОКВИЦА 
 


